
Zarządzenie Nr 74/VI/11 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 9 maja 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2011 roku 

(zadanie I, II, III) 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2011 r. 

 

Zadanie I. – Dofinansowanie do wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z 

Milanówka w tym z rodzin dysfunkcyjnych i dyspanseryjnych promującego zdrowy 

styl życia, wspierającego działanie w zakresie profilaktyki i ochrony zdrowia poprzez 

organizację imprez integracyjnych, w tym kolonii, obozów wypoczynkowych i 

sportowych w okresie od 9.06.2011 r. do 24.06.2011 r. 

Zadanie II. – Upowszechnianie kultury oraz edukacji dorosłych od 9.06.2011 r. do 

31.12.2011 r. 

Zadanie III. – Dofinansowanie w zakresie opieki i rehabilitacji osobom niewidomym i 

słabo widzącym z Milanówka od 9.06.2011 r. do 31.12.2011 r.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

Jerzy Wysocki 


